
CHARTER TECH Дигитален пасош MK

CHARTER TECH
001406-0407

Машки панталони со влошки за колена, наменети за сите сезони, со
висока видливост благодарение на ретрорефлектирачките ленти.
Имаат странични еластични ленти и јамки за ремен, закопчување со
патент и пластично копче. На предната страна се наоѓаат два класично
кроени џеба, еден страничен џеб со LOCK SYSTEM, џеб за метар, џеб за
паметен телефон, како и два задни џеба – еден отворен со
ретрорефлектирачки ленти и еден со капаче и велкро-затворање.
Изработени со контрастни шевови и тројно шиење во пределот на
меѓуножјето и внатрешната страна на ногавиците.

Состав: 50% ПАМУК 50% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 250 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62034311
MADE IN: CN

Бои

ФЛУО ЖОЛТА/ТЕМНО СИНА
01014

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА/ТЕМНО СИНА
02011
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CHARTER TECH Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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CHARTER TECH Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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